
 

 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  

S c u o l a  S e c o n d a r i a  d i  I °  G r a d o ,  P r i m a r i a  e  d e l l ’ I n f a n z i a  
   V i a  G .  M a r c o n i ,  3 6 -  4 5 0 2 6   L  E  N  D  I  N  A  R  A  

C.F.91007980294   C.M. ROIC81700X   E-mail roic81700x@istruzione.it – 

 roic81700x@pec.istruzione.it Sito: www.icslendinara.edu.it Tel. 0425/641058  Fax 0425604448 

 

 

 

Prot. n. 8821         Lendinara, 06 settembre 2022  
CUP : F79J22000300006 
Codice Autorizzazione Progetto:  13.1.3A-FESRPON-VE-2022-55 
 

Al Sito web – sezione 
PON  

All’Albo on line 
Alla DSGA  

Agli ATTI 

 

ASSUNZIONE INCARICO RUP 
 

Oggetto: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento”2014-2020. - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)-REACT EU 
Asse V – Priorità d’investimento :13i –(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 
pandemia di COVID -19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Avviso pubblico 
prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l’avviso prot. n. AOODGEFID/0050636 DEL 27.12.2021 “Avviso pubblico per la realizzazione di ambienti e 
laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”, emanato nell’ambito del Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020- Fondo europeo di sviluppo regionale 
(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento :13i-(FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID -19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” - Obiettivo specifico 13.1 :Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia- Azione 13.1.3 
–“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 
 
Vista la nota Prot. n. AOOGABMI-0035942 del 24/05/2022 di autorizzazione al progetto 13.1.3A-FESRPON-VE-2022-55 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3 “Edugreen: 
laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”; 

 

 VISTO il proprio decreto di assunzione al bilancio prot. nr. 7002 dell’ 05/07/2022; 
 
 VISTO il D.P.R. 275/1999 relativo al "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni   
scolastiche, ai sensi della Legge 59/1997"; 

 

mailto:romm032003@istruzione.it
mailto:%20roic81700x@pec.istruzione.it
http://www.icslendinara.edu.it/


 

 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  

S c u o l a  S e c o n d a r i a  d i  I °  G r a d o ,  P r i m a r i a  e  d e l l ’ I n f a n z i a  
   V i a  G .  M a r c o n i ,  3 6 -  4 5 0 2 6   L  E  N  D  I  N  A  R  A  

C.F.91007980294   C.M. ROIC81700X   E-mail roic81700x@istruzione.it – 

 roic81700x@pec.istruzione.it Sito: www.icslendinara.edu.it Tel. 0425/641058  Fax 0425604448 

 

 

 

VISTO il D.lgs. 165/2001 contenente "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Pubblica 
Amministrazione"; 

VISTO il Dlgs.50/2016; 
 
VISTO il D.l. 129 del 28/08/201 8, rubricato "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo l, comma 143, della legge 13 luglio 2015, '1.107" (G.U. n. 267 
del 16/11/2018); 

 
VISTE le linee guida emanate dell’Autorità di Gestione PON 2014-2020; 
 
VISTO l’assunzione di incarico in qualità di Dirigente Scolastico Reggente dell’Istituto Comprensivo Statale di Lendinara 
dal 01/09/2022; 

 
RITENUTO necessario procedere alla nomina del Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.); 

DETERMINA 

di assumere su di sé, in virtù della qualifica dirigenziale ricoperta, l'incarico di Responsabile Unico del 
Procedimento (R.U.P.) per la realizzazione del progetto di cui all'oggetto, di seguito meglio specificato: 

 

Codice Progetto Tipologia Totale autorizzato 

13.1.3A-FESRPON-VE-
2022-55 

Edugreen: laboratori  di sostenibilità per il 
primo ciclo 

€ 25.000,00 

 

Visto l’obbligo di pubblicazione per la trasparenza e la disseminazione del progetto autorizzato, il presente documento 
viene pubblicato sul sito istituzionale in area dedicata e all’ Albo on line. 
 
                           
                                                                                                               Il Dirigente Scolastico Reggente 
                                                                                                                     Dott.ssa Paola Malengo 
                                                                                                                                                                          Firmata digitalmente ai sensi del c.d. “Codice 
                                                                                                                                                                             dell’Amministrazione Digitale “ e norme 

                                                                                                                                                                                            ad esso connesse  

mailto:romm032003@istruzione.it
mailto:%20roic81700x@pec.istruzione.it
http://www.icslendinara.edu.it/

		2022-09-15T17:02:28+0200




